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2.7. Muntlig fråga om uppfostringsresor för unga med invandrarbakgrund (Sara Seppä-
nen saf)

Muntligt spörsmål MFT 7/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. — Ledamot Seppänen, varsågod.

Debatt

16.56 Sara Seppänen ps: Arvoisa herra puhemies! Ylen dokumentti paljasti, että Suo-
mesta lähetetään maahanmuuttajataustaisia nuoria kurinpitomatkoille Afrikkaan. Nuoria
on rankaistu näin esimerkiksi pukeutumisensa, harrastuksiensa tai länsimaalaistumisensa
vuoksi. Toistan: nämä nuoret ovat länsimaalaistuneet, ja siksi heihin on kohdistettu ”vuo-
sia kestävää liikkumisvapauden ja viestinnän rajoittamista, täydellistä eristämistä, henkis-
tä ja fyysistä väkivaltaa sekä seksuaalista väkivaltaa”. Perussuomalaisten mielestä tällai-
nen ilmiö on yksiselitteisesti kitkettävä. Jos jokin on osoitus suomalaisen yhteiskunnan
halveksumisesta ja monikulturismin epäonnistumisesta, niin tämä. Kaikille on tehtävä sel-
väksi, että Suomessa eletään suomalaisen kulttuurin ja sääntöjen mukaan. Maahanmuutta-
jataustaisille nuorille kuuluvat samat oikeudet ja velvollisuudet kuin suomalaisille nuoril-
le. Jos tätä ei ymmärretä, silloin on tultu väärään maahan. Kysynkin nyt opetusministeriltä:
Miten tämän ilmiön selvitys etenee, ja millä keinoin tämä saadaan kuriin? Miten myöskin
koulut [Puhemies koputtaa] ottavat tästä vastuuta?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Opetusministeri Adlercreutz, olkaa hyvä.

16.58 Opetusministeri Anders Adlercreutz (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies,
ärade talman! Olen täysin samaa mieltä siitä, että tällaiset tapaukset ovat väärin, siis täy-
dellisen tuomittavia tragedioita lapsen näkökulmasta, ja asiaan on syytä tarttua. Teemme
selvitystä tämän ongelman laajuuden selvittämiseksi, mitä tulee tällaisiin matkoihin, on
syy sitten kurinpito tai vaikka sukupuolielinten silpominen — on laaja spektri tällaisia va-
kavia tapauksia, mikä konkretisoitui hyvinkin selvällä tavalla tämän dokumentin myötä.

Koululla on velvollisuus ennaltaehkäistä poissaoloja. Perusopetuslain, lastensuojelu-
lain mukaan koululla on velvollisuus ilmoittaa viranomaisille, jos tällaista epäilyä on, toki
perheillekin, mutta se ei ehkä tällaisessa tilanteessa auta. Ja jos on epäilys siitä, että tällai-
nen poisvienti on mahdollinen, niin sitten poliisi, Rajavartiolaitoskin voivat tällaisen [Pu-
hemies koputtaa] estää.
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Sitten keskeinen kysymys on yhteys perheeseen: Miten saadaan perheen luottamus kou-
luun vahvistettua? Miten saadaan koulun henkilökunnan tietämystä vahvistettua? [Puhe-
mies koputtaa] Miten tällaisilla informaatiokeinoillakin voidaan näitä ennaltaehkäistä?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Nyt vastausaika on käytetty.

Frågan slutbehandlad.
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